
 

 

Kahjunõue ebaseadusliku raiega tekitatud kahju hüvitamiseks 

 
Austatud vallavanem 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) on avastanud ebaseadusliku kasvava metsa raie 

RMK haldusalasse kuuluval kinnisasjal Kunda metskond 221 (katastritunnus 34501:001:0058). 

RMK andmetel on raietööd korraldanud Viru-Nigula vald ilma selleks õigust omamata. 

 

Nimetatud kinnisasjale on seatud Viru-Nigula valla kasuks isiklik kasutusõigus 14.06.2021 

sõlmitud isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu ja asjaõiguslepingu alusel . Kasutusõiguse 

sisuks on avalikes huvides spordi- ja puhkerajatiste ehitamine, omamine, valdamine ja kõikide 

tööde teostamine, mis on seotud nimetatud rajatiste ehitamiseks, majandamiseks, remontimiseks, 

korrashoiuks ja hooldamiseks. 

Lepingu p 4.1.6 kohaselt kasutaja kohustub kasvava metsa raadamise vajaduse korral 

kasutusõiguse alas sõlmima lepingu RMK-ga. Paraku on raietööd teostatud ilma RMK-d 

teavitamata ja vastavat lepingut sõlmimata. 

 

Kuna raiutud metsamaterjali kohapeal ei leitud, siis eeldame, et vald korraldas ka selle materjali 

realiseerimise. Juhime tähelepanu, et tegemist oli riigivaraga, mille rahaline väärtus tuleb RMK-

le kui riigivara valitsemise volitatud asutusele kompenseerida. RMK on korraldanud raiutud puude 

kändude mõõtmise ja mõõtmistulemustest lähtuvalt hinnanud raiutud puude mahu ja raiega 

tekitatud kahju suuruse. Hindamise tulemusel saadud ebaseaduslikult raiutud ja realiseeritud puidu 

koguseks on 168,47 m3 ja rahalise kahju suuruseks 8 097,62 eurot. 

 

Palume nimetatud summa kanda käesoleva kahjunõude alusel RMK pangaarvele 

EE781010402024861004 hiljemalt 14.06.2024.a. Selgitusse palume kirjutada – Kirde regioon 

kahjunõue nr 3-1.1/2024/598. Kahjusummale ei arvestata käibemaksu ja arvet ei esitata.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 

Andrus Kevvai 

Kirde regiooni metsaülem 
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Vallavanem 
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